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Litt om Skolen og Hilsen fra skolen (rektor)  
 
Velkommen til Lunde og Nome vgs. avdeling Lunde, i hjertet av Telemark. Nome 
videregående skole har to avdelinger lokalisert i hver sin del av kommunen, og begge 
avdelinger er skoler med lang historie. Skolen har lang og god tradisjon innen alle 
utdanningsprogrammer, og begge våre avdelinger i Lunde og på Ulefoss har hver for seg 
alltid vært viktige institusjoner i lokalmiljøene de er lokalisert. Skolen har tradisjonelt alltid 
levert fagarbeidere til lokal industri i regionen, og vært dyktig på å omstille seg etter de 
behov og endringer næringen til enhver tid etterspør, som er viktig i distrikts Norge.  
 
Nome videregående skole har i dag over 460 elever fordelt på utdanningsprogrammene 
Bygg- og anleggsteknikk, Elektrofag- og datateknologi, Frisør, blomster, interiør og 
eksponeringsdesign, Helse- og oppvekstfag, Naturbruk, Teknologi- og industrifag, 
Studieforberedende naturbruk og Påbygging til generell studiekompetanse. Se mer 
informasjon på skolens hjemmeside: Nome vgs - Telemark fylkeskommune 
 
Elevundersøkelsen viser at elever trives på skolen vår og har det bra, det er godt. Vi jobber 
for at Nome videregående skole skal være et godt og trygt sted å være for alle. For å få til 
dette er vi avhengig av at alle respekterer hverandre, er rause og tar vare på hverandre. I 
arbeidet med dette har vi nå blitt en MOT skole, hvor vi alle sammen jobber for å skape et 
mer inkluderende skolesamfunn basert på gjensidig respekt, slik at skolen vår blir et godt 
sted å være for alle! 
 
Vi er stolte over å være vertskap for Skole-NM i helsearbeiderfaget. Det er første gang vi 
arrangerer Skole-NM, så vi er både ydmyke for oppgaven og gleder oss til å vise frem skolen 
og Nome.  
 
Med vennlig hilsen 
 
Arne Grave 
Rektor Nome VGS. 
 
 
  

https://telemarkfylke.no/no/skoler/nome-vgs/
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Oppmøte og registrering  
 
Oppmøte 29. april: Nome videregående skole avd/Lunde, Olav Strannas veg 25, 3825 Lunde 
 

 

Informasjon om kollektivtransport og parkering 
 
Skolen har eget parkeringsområde på venstre side før du ankommer skolebygget. Det er en 
alternativ parkeringsplass på høyre side (ved Lundevang kulturhus). Kollektivtransport med 
Farte eller Go Ahead fra Bø stasjon. Det er 2 minutter å gå fra busstoppet eller 5 minutter å 
gå fra togstasjonen til Nome vgs. 
 

Tidskjema for arrangementet 
 
29. april 
 
13:30-14:00 Oppmøte og registrering i Vestibylen på Nome videregående skole. 

Enkel bevertning i skolens kantine 
14:00-14:30  Utdeling av effekter (t-skjorte, sekk, informasjon, m.m.) 
14:30-16:00  Gjennomgang av konkurransearena 
16:00-   Avreise til Bø hotell  
18:30-21:00  Åpningsseremoni og middag på Bø hotell  
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30. april  
 
07:30   Avreise fra Bø hotell 
07:50-08:25  Oppmøte/forberedelse til konkurransen 
08:25-08:30  Åpning av konkurransen ved ordfører i Nome kommune 
08:30-11:30  Konkurranse  
11:30-12:00  Lunsj i skolens kantine 
12:00-14:15  Konkurransen fortsetter 
14:30-15:00  Premieutdeling i Vestibylen 
 

Bespisning og eventuelt salg  
Deltakere og ledsagere serveres et enkelt måltid ved ankomst og middag ankomstdagen. Det 
serveres lunsj til deltakere og ledsagere dag to. Øvrige gjester kan kjøpe lunsj i skolens 
kantine. 
 

Hvem som er dommere og eventuelt oversikt over alle deltagere 
Bente Almankås, hjemmetjenesten i Nome kommune 
Anne-Cathrine Clausen, OKOS Telemark  
 

Eventuelt program for ledsagere  
Omvisning på skolen under konkurransen for de ledsagere som ønsker det. 

Samarbeidspartnere 
Nome kommune 
 

Annen praktisk informasjon til deltagere og ledsagere 
Eventuelle spørsmål rundt arrangementet kan rettes til: 
 
Randi Sandbakk, faglærer helsefag   mob. 909 95 651 
E-post: randi.sandbakk@telemarkfylke.no 
 
Trine Amundsen     mob. 913 24 571 
E-post: trine.olaug.amundsen@telemarkfylke.no 
 
 

mailto:randi.sandbakk@telemarkfylke.no

